

ÅRSREDOVISNING

för

Bozlak Gastropub AB

Org.nr. 559197-5585

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Berk Bozlak, Styrelseledamot
2026-01-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet. Under året har verksamheten utökats till en ytterligare sommarrestaurang.

Företagets säte är i Gävle.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 26 206 | 17 035 | 15 658 | 15 650 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 073 | 1 570 | 1 803 | 2 120 |
| Soliditet (%) | 35,36 | 49,71 | 57,90 | 53,63 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget omsättning har ökat med ca 54% jämfört med föregående år. Detta till följd av att verksamheten har utökats med en sommarrestaurang.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 246 007 | 924 759 | 3 220 766 |
| Balanseras i ny räkning | | 924 759 | -924 759 | 0 |
| Årets resultat | | | 423 301 | 423 301 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 170 766 | 423 301 | 3 644 067 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 170 766 |
| Årets resultat | 423 301 |
| | <u>3 594 067</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 594 067 |
| | <u>3 594 067</u> |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 26 206 131 | 17 034 912 |
| Övriga rörelseintäkter | 384 645 | 880 070 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | <u>26 590 776</u> | <u>17 914 982</u> |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -8 972 910 | -5 614 946 |
| Övriga externa kostnader | -6 129 797 | -4 070 103 |
| Personalkostnader | 2 -9 313 233 | -6 339 095 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -941 714 | -311 419 |
| Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar | -72 038 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | <u>-25 429 692</u> | <u>-16 335 563</u> |
| Rörelseresultat | 1 161 084 | 1 579 419 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 009 | 10 930 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -89 321 | -20 780 |
| Summa finansiella poster | <u>-88 312</u> | <u>-9 850</u> |
| Resultat efter finansiella poster | 1 072 772 | 1 569 569 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -340 000 | -400 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 6 188 |
| Summa bokslutsdispositioner | <u>-340 000</u> | <u>-393 812</u> |
| Resultat före skatt | 732 772 | 1 175 757 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -309 471 | -250 998 |
| Årets resultat | <u>423 301</u> | <u>924 759</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|-------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 887 730 | 370 597 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 8 789 008 | 2 268 207 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>10 676 738</u> | <u>2 638 804</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 1 091 829 | 2 217 432 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | <u>1 091 829</u> | <u>2 217 432</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 768 567 | 4 856 236 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 944 348 | 948 397 |
| Summa varulager | | <u>944 348</u> | <u>948 397</u> |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 60 246 | 4 291 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 32 212 | 0 |
| Övriga fordringar | | 241 006 | 101 070 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 457 844 | 482 696 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>791 308</u> | <u>588 057</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 555 103 | 2 926 079 |
| Summa kassa och bank | | <u>1 555 103</u> | <u>2 926 079</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 290 759 | 4 462 533 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 059 326 | 9 318 769 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|------------|------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 170 766 | 2 246 007 |
| Årets resultat | | 423 301 | 924 759 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 594 067 | 3 170 766 |
| Summa eget kapital | | 3 644 067 | 3 220 766 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 000 000 | 1 660 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 118 665 | 118 665 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 118 665 | 1 778 665 |
| Långfristiga skulder | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 388 880 | 0 |
| Övriga skulder | | 239 395 | 1 010 705 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 628 275 | 1 010 705 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 833 340 | 0 |
| Förskott från kunder | | 1 100 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 2 740 322 | 888 125 |
| Skatteskulder | | 700 687 | 636 953 |
| Övriga skulder | | 1 780 519 | 800 866 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 612 351 | 982 689 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 668 319 | 3 308 633 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 15 059 326 | 9 318 769 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | Antal år |
|--|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 |

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|-------|-------|
| Medelantal anställda har varit | 22,00 | 15,00 |
|--------------------------------|-------|-------|

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

| | | |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 023 531 | 1 023 531 |
| Inköp | 1 792 173 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>2 815 704</u> | <u>1 023 531</u> |
| Ingående avskrivningar | -652 935 | -515 549 |
| Årets avskrivningar | -275 040 | -137 386 |
| Utgående avskrivningar | <u>-927 975</u> | <u>-652 935</u> |
| Redovisat värde | 1 887 729 | 370 596 |

NOTER

| Not 4 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|--|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 968 735 | 2 968 735 |
| | Inköp | <u>7 187 475</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 10 156 210 | 2 968 735 |
| | Ingående avskrivningar | -700 528 | -526 495 |
| | Årets avskrivningar | <u>-666 674</u> | <u>-174 033</u> |
| | Utgående avskrivningar | -1 367 202 | -700 528 |
| | Redovisat värde | <u>8 789 008</u> | <u>2 268 207</u> |

| Not 5 | Fordringar hos koncernföretag | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|-------------------------------|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 217 432 | 680 000 |
| | Tillkommande fordringar | 138 647 | |
| | Reglerade fordringar | -1 264 250 | 0 |
| | Omklassificeringar | <u>0</u> | <u>1 537 432</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 091 829 | 2 217 432 |
| | Redovisat värde | <u>1 091 829</u> | <u>2 217 432</u> |

| Not 6 | Långfristiga skulder | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|-----------------------------|------------------|------------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | <u>1 628 275</u> | <u>1 010 705</u> |
| | | 1 628 275 | 1 010 705 |

Övriga noter

| Not 7 | Ställda säkerheter | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 2 500 000 | 1 750 000 |

NOTER

Not 8 **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: BRK Profit AB, org.nr. 559144-6173, säte Gävle

Not 9 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-07

Ümit Berk Bozlak

Ümit Berk Bozlak

2026-01-10

Ramazan Bozlak

Ramazan Bozlak

2026-01-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 januari 2026.

Er Revision i Gävle AB

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
